
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области 

"Каменск - Уральский техникум торговли и сервиса" 

ПРИКАЗ 

г. Каменск-Уральский 

О создании Комиссии в ГАПОУ СО ««Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса» 
по противодействию коррупции 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» с изменениями, ст. 15 Закона Свердловской области от 
20.02.2009 № 2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской области» с 
изменениями, в целях реализации положений Указа Президента Российской Федерации от 
29 июня 2018 года № 378 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 -
2020 годы", иные нормативно-правовые акты, Щ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ от 09.01.2018 № 1-од «О созданий 
Комиссии в ГАПОУ СО ««Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса» по 
противодействию коррупции». 

2. Создать Комиссию ГАПОУ СО «Каменск-Уральский техникум торговли и 
сервиса» по противодействию коррупции (далее - Комиссия) в следующем составе: 
Председатель Комиссии - Трухйна Е.А., зав. отделением; 
Члены Комиссии: 

- Брюханова О.М., преподаватель; 
- Бикташева А.Р., секретарь руководителя; 
- Белокопытова Е.Н., системный администратор, 
- Казанчук К.О., секретарь учебной части, 
- Кулик Г.А., социальный педагог - председатель первичной профсоюзной 

организации; 
- Осокина С.М., преподаватель - председатель первичной профсоюзной 

организации; 
Секретарь Комиссии - Васильева Е.Р., экономист. 

Директор 

С приказом ознакомлены: А. Трухйна 
.М. Брюханова 
.Р. Бикташева 

Е.Н. Белокопытова 
К.О. Казанчук 
Г.А. Кулик 

Ggf^: • -р" С.М. Осокина 
КР. Васильева 


